uit hoofde van dit artikel, en zulk tekortschieten wordt ook na ingebrekestelling niet tijdig of niet 
volledig opgeheven, verbeurt de Initiatiefnemer zonder rechterlijke tussenkomst ten behoeve van 
de Gemeente een onmiddellijk opeisbare boete van € 2.500,00 (zegge: tweeduizend vijfhonderd 
euro) per overtreding, zonder dat enige schade of verlies bewezen behoeft te worden en 
onverminderd het recht van de Gemeente op nakoming en volledige schadevergoeding.

4.

tnstandhouding tegenprestatie respectievelijk kwaliteitsverbeteringArtikel 5.

[...]

Bij overtreding of niet- 
nakoming door de Initiatiefnemer van de hiervoor vermelde kwalitatieve verplichting verbeurt deze 
ten behoeve van de Gemeente een zonder ingebrekestelling en/of rechterlijke tussenkomst direct 
opeisbare boete ter hoogte van € 2.500,00 (zegge: tweeduizend vijfhonderd euro), onverminderd 
het recht van de Gemeente op nakoming en volledige schadevergoeding.

2.

De Initiatiefnemer dient de Gemeente onverwijid op de hoogte te stellen van een voorgenomen 
vervreemding van de onroerende zaak waarop de tegenprestatie respectievelijk